

令和6年度 政務活動費出納簿

議員名 西 内 隆 純

整理 番号	月 日	項 目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	4/16		4・5・6月分政務活動費受け入れ	420,000		420,000
1	4/18	資料購入費	書籍代		16,458	403,542
2	4/18	調査研究費	日本会議年会費 (令和6年4月～令和7年3月分)		12,000	391,542
3	5/15	調査研究費	旅費(4/10～12) 福井県(福井市・永平寺町)、石川県(内灘町・ 志賀町・輪島市・能登町)、富山県黒部市		98,077	293,465
4	5/15	調査研究費	旅費(4/27～28)東京都(千代田区・新宿区)		64,197	229,268
5	6/3	資料購入費	書籍代		2,930	226,338
6	6/3	資料購入費	JAMP(時事行財政情報モニタ)利用料 (令和6年5月～令和7年4月分)		132,000	94,338
7	6/20	事務費	コピーカウンター料(令和6年3月～5月分)		4,003	90,335
8	6/20	事務費	複合機リース料(令和6年4月～6月分)		19,116	71,219
	7/16		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		491,219
9	7/26	調査研究費	旅費(7/22～23)香川県高松市		28,595	462,624
10	8/13	調査研究費	旅費(7/27～31) 南国市久枝、台湾(台北市・台南市)		264,097	198,527
11	9/9	調査研究費	旅費(9/5～6)大阪市(中央区・北区)		60,527	138,000
12	9/11	事務費	複合機代(77,800円×50%)		38,940	99,060
13	9/11	調査研究費	令和6年度高知県隊友会年会費		10,000	89,060
14	9/11	資料購入費	「選択」購読料(令和6年8月号～令和7年7月号)		13,200	75,860
15	9/11	資料購入費	「祖国と青年」購読料 (令和6年10月号～令和7年9月号)		6,000	69,860
16	9/30	広報広聴費	はがきサイズ紙代 (9月定例会傍聴・配信案内用)		1,540	68,320
17	9/30	事務費	コピーカウンター料(令和6年6月～8月分)		2,817	65,503
18	10/10	調査研究費	旅費(10/5～6)東京都(品川区・杉並区)		54,687	10,816

令和6年度 政務活動費出納簿

議員名 西 内 隆 純

整理 番号	月 日	項 目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	10/16		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		430,816
19	11/25	広報広聴費	後納郵送料 (9月 定例会傍聴・配信案内はがき発送用)。		56,574	374,242
20	11/25	資料購入費	書籍代		2,640	371,602
21	11/25	調査研究費	旅費(11/14～16) 静岡県(伊豆の国市・熱海市・足柄下郡箱根町)、東京都港区		77,237	294,365
22	11/25	事務費	Adobe CC 12ヶ月LiveCode版利用料(令和6年7月20日～令和7年7月19日)(39,980円×50%)		19,990	274,375
23	11/25	広報広聴費	はがき印刷代(9月 定例会傍聴・配信案内用)		2,142	272,233
24	12/26	事務費	プリンター(キャノン)互換インクボトル代 (1,590円×50%)		795	271,438
25	12/26	広報広聴費	マイクロSDカード及びハンドヘルドカメラ代 (81,732円×50%)		40,866	230,572
26	12/26	資料購入費	書籍代		13,988	216,584
	1/16		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		636,584
27	1/27	調査研究費	旅費(1/23～24) 東京都(新宿区・江東区)		53,337	583,247
28	2/25	資料購入費	おやばと(令和6年10月号～令和7年9月号) ・ディフェンスワールド(年1冊)購読料		1,100	582,147
29	2/25	事務費	GFunポイントコネクタ代		610	581,537
30	2/25	調査研究費	MOAインターナショナル会員年会費 (令和7年3月～令和8年2月分)		3,500	578,037
31	2/25	調査研究費	MOA自然農法文化事業団賛助会員年会費 (令和7年2月～令和8年1月分)		5,000	573,037
32	2/25	資料購入費	書籍代[Kindle版]		1,584	571,453
33	2/25	資料購入費	書籍代		3,850	567,603
34	2/25	調査研究費	『明日への選択』地方議員ネットワーク年会費 (令和7年3月～令和8年2月分)		3,000	564,603
35	2/25	資料購入費	『明日への選択』購読料 (令和7年3月号～令和8年2月号)		7,000	557,603
36	2/25	広報広聴費	はがきサイズ紙代 (2月 定例会傍聴・配信案内用)		1,540	556,063
37	2/26	広報広聴費	別納郵送料 (2月 定例会傍聴・配信案内はがき発送用)。		77,010	479,053

令和6年度 政務活動費出納簿

議員名 西 内 隆 純

整理 番号	月 日	項 目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
38	3/13	調査研究費	旅費(3/9～10)東京都(港区・文京区)		58,837	420,216
39	3/27	事務所費	事務所借り上げ費 (令和6年5月～令和7年4月分)		251,400	168,816
40	3/27	事務費	コピーカウンター料 (令和6年9月～令和7年2月分)		14,700	154,116
41	3/27	事務費	パソコンパーツ一式、ソフト代 (226,770円×50%)		113,385	40,731
42	3/27	事務費	携帯電話利用料 (令和6年2月～令和7年1月利用分)		25,514	15,217
43	3/27	事務所費	事務所電気使用料 (令和6年3月～令和7年2月分)		14,780	437
44	3/27	事務費	Microsoft 365 Personal サブスクリプション利用 料(令和7年2月23日～1年間)(21,300円×50%)		10,650	△ 10,213
45	3/27	広報広聴費	粘着ラベル代(県政レポート発送用)		9,800	△ 20,013
			合 計	1,680,000	1,700,013	△ 20,013